- Η Τρίτη (Γ’ ) φάση εκκινεί υπό την προϋπόθεση έντα-
ξης των 30.000 συνδέσεων του Προγράμματος Smart 
Readiness, κατά την προηγούμενη παράγραφο και ολο-
κληρώνεται με την διάθεση 50.000 κουπονιών συνδεσι-
μότητας Gigabit. Κατά την διάρκεια της Γ’ Φάσης πρέ-
πει να έχουν ολοκληρωθεί δεκαπέντε χιλιάδες (15.000) 
συνδέσεις κτιρίων του Προγράμματος Smart Readiness. 

- Η τέταρτη (Δ’ ) φάση εκκινεί υπό την προϋπόθεση 
ένταξης των 15.000 συνδέσεων του Προγράμματος 
Smart Readiness, κατά την προηγούμενη παράγραφο 
και ολοκληρώνεται με την διάθεση πενήντα χιλιάδων 
(50.000) κουπονιών συνδεσιμότητας Gigabit. Κατά την 
διάρκεια της Δ’ Φάσης πρέπει να έχουν ολοκληρωθεί οι 
υπόλοιπες δεκαπέντε χιλιάδες (15.000) συνδέσεις κτιρί-
ων του Προγράμματος Smart Readiness. 

3. Όσον αφορά στις μικρομεσαίες επιχειρήσεις (περι-
λαμβανομένων και των επιτηδευματιών), προκειμένου 
να είναι ωφελούμενοι του Προγράμματος θα πρέπει να 
συντρέχουν αθροιστικά οι ακόλουθες προϋποθέσεις: